
UCHWAŁA  NR VII/51/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 

z dnia 8 kwietnia 2019 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów 

 

 Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr XXVII/190/16 Rady Miejskiej Góry z dnia 14 lipca 2016 r.  

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Doln.  

z 2019 r. poz. 472 i 1575), w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

 „4.  Worki przeznaczone na poszczególne frakcje odpadów odbieranych w sposób 

selektywny, można stosować zamiennie. Ilość worków oddawanych podmiotowi 

odbierającemu odpady zgodnie z częstotliwością określoną w § 4 ust. 1 musi się zgadzać  

z ilością worków określoną w § ust. 1 pkt 1 – 4.”  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


